UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN                       Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2021

    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

Ngày 9/11/2021, UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số
1251/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/11/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông
tỉnh Bình Định về việc cho phép thi công lắp đặt camera quan sát lũ lụt trên địa
bàn huyện Tuy Phước. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

UBND huyện đã đề xuất 02 vị trí để lắp đặt camera quan sát lũ lụt là phù
hợp để quan sát tình hình lũ lụt trên địa bàn huyện.

Tuy nhiên, vị trí 01 lắp đặt camera quan sát lũ lụt tại đập Bà Ưa thôn Kim
Đông, xã Phước Hòa thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định quản lý; vị trí 02
lắp đặt camera quan sát lũ lụt tại trụ đèn đường tỉnh lộ ĐT640 (tại ngã 4 đi thôn
Lương Bình, xã Phước Thắng và đi xã Cát Chánh, huyện Phù Cát)  thuộc Sở Giao
thông tỉnh quản lý.

Do đó, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông làm
việc và đề nghị các đơn vị quản lý cấp phép theo thẩm quyền để triển khai thực
hiện lắp đặt theo kế hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt.

 Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);
- UBND xã: Phước Thắng &Phước Hòa;
- Lưu:VT.

                  Nguyễn Ngọc Xuân

V/v thi công trụ lắp đặt
camera giám sát lũ lụt trên
địa bàn huyện Tuy Phước

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T15:10:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T15:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T09:36:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:43:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!